



ATG MaxiFlex Endurance AD-APT 2456

Nylon-Strickhandschuhe MaxiFlex® Endurance™ AD-APT®

nahtlos gestrickte Nylon-Montagehandschuh Handschuhe mit patentierter Nitril-Mikroschaumbeschichtung und nachträglich aufgebrachten Noppen aus Nitril, ausgerüstet mit der AD-APT®-Technologie (Antitranspirant für die Hände), handflächen beschichtet, vorgewaschen, waschbar bis 40 °C

Wenn auch Sie das Gefühl kennen, dass Ihre Hände in Handschuhen warm werden oder schwitzen - dann ist die in den MaxiFlex®Endurance™ AD-APT® integrierte All Day Anti Perspirant Technology (AD-APT®) genau das Richtige für Sie.

Diese Öko-Tex®-Standard 100 zertifizierten Handschuhe werden mit aufbereitetem Regenwasser gewaschen. Auf diese Weise kann garantiert werden, dass sie sauber und frei von Rückständen sind.

MaxiFlex Endurance AD-APT 2456	Größe	Kategorie	CE-Kat	Preis exkl. 19% MwSt.
Gr. 6	6	Montage	2	648,00 € _(144 Stk / VE) 4,50 € / Stück
Gr. 7	7	Montage	2	648,00 € _(144 Stk / VE) 4,50 € / Stück
Gr. 8	8	Montage	2	648,00 € _(144 Stk / VE) 4,50 € / Stück
Gr. 9	9	Montage	2	648,00 € _(144 Stk / VE) 4,50 € / Stück
Gr. 10	10	Montage	2	648,00 € _(144 Stk / VE) 4,50 € / Stück
Gr. 11	11	Montage	2	648,00 € _(144 Stk / VE) 4,50 € / Stück
Gr. 12	12	Montage	2	648,00 € _(144 Stk / VE) 4,50 € / Stück